

FLEXPACITET ApS

Vallensbæk Strandvej 294, st. th.
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 27 08 57 68

Årsrapport for perioden
1. maj 2017 til 30. april 2018
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
24. september 2018

Helene Kongsted Koers
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

FLEXKAPACITET ApS
Vallensbæk Strandvej 294, st. th.
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: 43536900

CVR-nr.: 27 08 57 68

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Stiftet: 28. marts 2003

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Helene Kongsted Koers, adm. direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i telefonpasning, receptionspasning og anden kontorservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 163.815, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 325.431.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.612.644	3.791.362
Personaleomkostninger	1	<u>-4.370.818</u>	<u>-3.627.166</u>
Resultat af primær drift		241.826	164.196
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-55.005</u>	<u>-133.569</u>
Resultat før finansielle poster		186.821	30.627
Finansielle indtægter	2	<u>26.496</u>	<u>16.875</u>
Resultat før skat		213.317	47.502
Skat af årets resultat	3	<u>-49.502</u>	<u>-15.182</u>
Årets resultat		<u>163.815</u>	<u>32.320</u>
Overført resultat		<u>163.815</u>	<u>32.320</u>
		<u>163.815</u>	<u>32.320</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.032	54.547
Materielle anlægsaktiver		<u>16.032</u>	<u>54.547</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.032</u>	<u>54.547</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		671.823	575.599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		942.995	578.543
Andre tilgodehavender		14.100	13.500
Udskudt skatteaktiv		32.122	31.904
Periodeafgrænsningsposter		42.242	45.750
Tilgodehavender		<u>1.703.282</u>	<u>1.245.296</u>
Likvide beholdninger		<u>103.574</u>	<u>152.707</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.806.856</u>	<u>1.398.003</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.822.888</u></u>	<u><u>1.452.550</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>200.431</u>	<u>36.616</u>
Egenkapital	4	<u>325.431</u>	<u>161.616</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		325.988	273.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.411	61.770
Selskabsskat		49.720	29.986
Anden gæld		<u>1.023.338</u>	<u>925.466</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.497.457</u>	<u>1.290.934</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.497.457</u>	<u>1.290.934</u>
Passiver i alt		<u>1.822.888</u>	<u>1.452.550</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.661.797	2.980.874
Pensioner	453.415	437.640
Andre omkostninger til social sikring	105.520	69.703
Andre personaleomkostninger	150.086	138.949
	<u>4.370.818</u>	<u>3.627.166</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.196	12.024
Andre finansielle indtægter	3.300	4.851
	<u>26.496</u>	<u>16.875</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	49.720	29.986
Årets udskudte skat	-218	-14.804
	<u>49.502</u>	<u>15.182</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	125.000	36.616	161.616
Årets resultat	0	163.815	163.815
Egenkapital 30. april 2018	125.000	200.431	325.431

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser		
Lejeforpligtelser, opsigelsesperioden udgør 3 mdr.	<u>88.171</u>	<u>82.200</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Koers Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Den samlede forpligtelse fremgår af Koers Holding ApS.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helene Kongsted Koers

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-229022986839
Tidspunkt for underskrift: 24-09-2018 kl.: 16:02:58
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2018 kl.: 12:53:58
Underskrevet med NemID

Helene Kongsted Koers

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-229022986839
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2018 kl.: 15:46:09
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1446d60TYWr14177281